电话: 021-22816948
Fax:   021-22816948
网站: www.sym-china.cn
Email: zzhiyun@126.com
AMS 3011       带有0 .. 5 V电压输出的小型压力变送器
   上海芸生微电子有限公司
   上海市金都路3000号1422室       April 2016 – rev.1.0
  1/7

April 2016 – Rev.1.0
订货方法
订货代码：压力测量范围：
压力范围代码 mbar PSI kPa
0025 25 0.362 2.5
0050 50 0.725 5
0100 100 1.450 10
0200 200 2.901 20
0350 350 5.076 35
0500 500 7.251 50
1000 1000 14.50 100
1200 1200 17.40 120
2000 2000 29.01 200
4000 4000 58.02 400
7000 7000 101.52 700
10000 10000 145.0 1000
表 4: 压力测量范围
压力类型：
压力类型代码 可测量的压力范围
D      单向差分压力 / 表压 0 .. 50 mbar 至 0 .. 10000 mbar
D-B  双向差分压力  -25 .. +25 mbar 至 -1000 .. +1000 mbar
A      绝压 0 .. 1000 mbar 至 0 .. 2000 mbar
B      大气压力（绝对） 700 .. 1200 mbar
表 5: 压力类型
附件：